Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 020 DE 02 DE JANEIRO DE 2017

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Alterar a composição do Fundo Municipal de Saúde, com validade a partir desta

data, para os seguintes membros:

Almir Gonçalves de Oliveira  – Presidente

  Gilmara Viveiros dos Santos – Tesoureira

Fabiana Garcia Moreira – Contadora

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 02 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito